
Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

105998: druckdatum 22-01-2019 16:40Druck-, Schreibfehler und Preisänderungen vorbehalten
* Lieferbar bis Ende Vorrat          ** Preise gültig bis          *** Preis gültig ab

PEDRO

Unverbindlich

er Verkaufsprei

BeschreibungArt.nr.Bild

Seite  1 von 3

sideboard 2-tueren + 3-laden - 210 cm.

b210xt42xh80

nettogewicht: 94,15 kg.

39675NAT 1.199,00€

sideboard 3-tueren + 3-laden - 240 cm.

b240xt45xh90

nettogewicht: 118,25 kg.

39676NAT 1.399,00€

sideboard 2-tueren + 3-laden - 180 cm.

b180xt42xh80

nettogewicht: 83,25 kg.

39677NAT 1.099,00€

lowboard 2-tueren + 1-lade + 1-nische - 180 cm. (+  

led)

b180xt42xh60

nettogewicht: 59,50 kg.

energielabel: LAAAXXXXX

39678NAT 849,00€
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lowboard 2-tueren + 1-lade + 1-nische - 150 cm. (+  

led)

b150xt42xh60

nettogewicht: 52,35 kg.

energielabel: LAAAXXXXX

39679NAT 749,00€

schrank 4-tueren + 2-laden ( innen) - 120 cm.

b120xt42xh170

nettogewicht: 106,25 kg.

39680NAT 1.399,00€

dressette 4-tueren + 2-laden + 1-klappe + 1-nische -  

170 cm. (+ led)

b170xt42xh120

nettogewicht: 116,40 kg.

energielabel: LAAAXXXXX

39681NAT 1.399,00€

couchtisch 90 x 80 cm.

b80xt90xh38

nettogewicht: 20,50 kg.

39682NAT 379,00€

tisch 100 x 180 cm.

b100xt180xh77

nettogewicht: 78,00 kg.

39683NAT 999,00€

tisch 100 x 210 cm.

b100xt210xh77

nettogewicht: 102,15 kg.

39684NAT 1.099,00€
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tisch 100 x 240 cm.

b100xt240xh77

nettogewicht: 89,85 kg.

39685NAT 1.199,00€

ausziehtisch 100 x 190 cm. (+ 50 cm.)

b100xt190/ 240xh77

nettogewicht: 47,20 kg.

39686NAT 1.399,00€

beistelltisch 60 x 60 cm.

b60xt60xh38

nettogewicht: 11,10 kg.

39687NAT 249,00€
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